АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.06.2019 г. № 52

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации  Калиновского сельсовета от 02.10.2017 года №75 «Об утверждении Положения о порядке

получения муниципальными служащими,

замещающими должности муниципальной

службы в Администрации Калиновского сельсовета,

разрешения Главы Калиновского сельсовета
на участие на безвозмездной основе в

управлении отдельными некоммерческими

организациями»
Рассмотрев Протест Прокуратуры Хомутовского района Курской области №95-2019  от 07.05.2019 года Администрация Калиновского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие дополнения в Постановление Калиновского  сельсовета Хомутовского района Курской области от 02.10.2017 года №75 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации  Калиновского сельсовета, разрешения Главы Калиновского сельсовета на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»:

- по тексту Постановления после слов «некомерческой (ими) организацией (ями)» дополнить словами «(за исключением участия в управлении политической партией; участия на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования),»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Калиновского сельсовета
Хомутовского района                                                           Г.А. Давыдов